
COMUNE DI FLORESTA 

CITTA’ METRPOLITANA DI MESSINA  

 

- AREA AMMINISTRATIVA - 
DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

Reg. Gen. 284 
del 05.09.2018 

Reg. Par. 87  
del 05.09.2018 

 

Oggetto: Liquidazione contributo all'Associazione Culturale – “X Bene”. 

L’anno duemiladiciotto il giorno undici del cinque di settembre nel proprio Ufficio 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
GIUSTO DECRETO DI NOMINA CON PROVVEDIMENTO SINDACAL E N. 12 DEL 

02.07.2018, NEL PROPRIO UFFICIO 

 

 Richiamata la delibera di G.M. n. 82 del 28.06.2018; 

 Preso Atto che con la stessa sono state assegnare al Responsabile dell'Area Amministrativa, pro 
tempore, le risorse finanziarie necessarie per la organizzazione della manifestazione “Pedalata 
climatica”; 

 Preso Atto che per la finalità di che trattasi sono state assegnate €. 400,00; 

 Preso Atto, altresì, che per la sessa finalità è stato attribuito, per la spesa da sostenere, 
l’intervento 07.01.1.1003.100043 come da atto di impegno n. 654 del Bilancio Comunale di 
competenza 2018; 

 Ritenuto necessario di provvedere alla relativa liquidazione all’Associazione culturale “ X 
Bene” del contributo di che trattasi; 
 Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 

 Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

DETERMINA 
 

1. Per quanto indicato in premessa di liquidare la somma complessiva di €. 400,00 in favore 
dell’Associazione culturale “X Bene" per l’organizzazione della manifestazione denominata 
“Pedalata Climatica”, effettuata il giorno 01.07.2018; 

2. Di imputare la superiore spesa di €. 400,00 all’intervento 07.01.1.103.10043 come atto di impegno 
654 del Bilancio Comunale di competenza anno 2018; 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 
 

 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli Atti e della trasparenza dell’azione 
Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi. 
 
           Il Responsabile del Servizio 
                  F.to  Sig.ra Anna Grazia Scalisi  



         

 

 

SERVIZIO ECONOMICO -FINANZIARIO 

Il sottoscritto Responsabile del servizio economico finanziario, a norma dell’art. 1 della L.R.11 dicembre 
1991, n. 48 ed in ordine alla determinazione  che precede: 

A T T E S T A 

 la copertura della spesa di €. 400,00 con imputazione della stessa all’intervento in conto competenza anno 
2018.  

Impegno prenotato n. 654/2018   

Floresta, lì 05.09.2018                                                                     Il Responsabile del servizio finanziario                
F.to  Rag. Antonina Casella  

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 561 

Dal 11.09.2018 al 26.09.2018. 

 

Dalla Residenza Municipale, _________________    

Il Segretario Comunale    

                                                                                              _____________________ 

 Il Messo Comunale 

________________ 

 


